
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІХ сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ  
 

13 серпня 2021 року                                                                                           № 309 – VІІІ 

 

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки безоплатно у власність гр. України (згідно додатку) для ведення особистого 

селянського господарства розташованих на території Великодолинської селищної ради 

Одеської області Одеського району смт. Великодолинське 

 

На підставі п. 34 частини першої статті 26, статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12, 22,33, 79-1,  п. 3-4 статті 116, статті 118, підпункту б) 

п. 1 статті 121, статті 122, Земельного кодексу України, статей 19, 25, 50 Закону України 

«Про землеустрій»; Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування і 

районних державних адміністрацій» від 17.11.2020 року № 1009-ІХ, розпорядження Кабінету 

Міністрів України «Про визначення адміністративних центрів та затвердження 

територіальних громад Одеської області від 12 червня 2020 року № 720-р; 

розглянувши заяву гр. України (згідно додатку) про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки безоплатно у власність гр. України 

(згідно додатку) для ведення особистого селянського господарства розташованої на території 

Великодолинської селищної ради Одеської області Одеського району (в межах населеного 

пункту)  смт Великодолинське та додані до заяви документи; 

приймаючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури та благоустрою, 

селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл гр. України (згідно додатку) на розроблення, з урахуванням вимог 

державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою, проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки безоплатно у власність для ведення особистого селянського 

господарства, із земель сільськогосподарського призначення, які не надані у власність і 

перебувають у запасі Великодолинської селищної ради, розташованих на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району  Одеської області (в межах населеного 

пункту)   смт Великодолинське. 

2. Присвоїти земельній ділянці, яка оформлюється у власність гр. (згідно додатку) для 

ведення особистого селянського господарства адресу, згідно зі списком. 

3. Гр. (згідно додатку) звернутися до суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт 

із землеустрою, згідно із законом, для розроблення проєкту землеустрою, відповідно до п. 1 

цього рішення. 

4. Після погодження проекту у порядку встановленому статтею 186 Земельного 

кодексу України, подати його до Великодолинської селищної ради для розгляду, 

затвердження та передачі земельної ділянки у власність.  

 



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури та благоустрою. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

  



ВИТЯГ  

Додаток до рішення сесії 

Великодолинської селищної ради 

від 13.08.2021 року № 309 – VІІІ  

 

 

Список громадян України, яким надається дозвіл на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок у власність для ведення особистого селянського 

господарства на території смт. Великодолинське Великодолинської селищної ради 

Одеського району (колишнього Овідіопольського району), Одеської області 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 
Адреса земельної ділянки 

Орієнтована 

площа, га 

1. Курс Людмила Василівна 

 

Одеська обл., Одеський р-н.,  

смт Великодолинське,  

вулиця Центральна, 136/а 

0,0580 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


